государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. г. Сызрань № 627/4

О назначении руководителя музея

С целью приобщения обучающихся к общечеловеческим ценностям, национальным ценностям

и трядициям (включая региональные социально-культурные особенности)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного музея.

2. Учителей истории Курбаналиеву Венеру Фатиховну и Измайлову Асию Нягимовну

назначить руководителями музея.

3. Курбаналиевой В.Ф. , Измайловой А.Н. создать лекторскую группу, организовать поиск

экспонатов, фотографий в школьный музей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №2                            Л. И. Ахмерова

'

		2024-10-18T23:12:48+0400
	00e14cdcd67424bff4
	Ахмерова Людмила Ивановна